闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2023〕18号

关于潘轶凡等同志转正任职的通知
机关各部门、各企事业单位、各居委会：

因试用期满，经考核研究决定：

潘轶凡同志任古美路街道综合行政执法队（城市管理行政执法中队）一级行政执法员;

谢思豪同志任古美路街道综合行政执法队（城市管理行政执法中队）一级行政执法员；
张雪雷同志任古美路街道社区党群服务中心（文化体育事业发展中心）工作人员（事业编制，管理九级）。
特此通知。

闵行区古美路街道办事处

                             2023年5月15日

公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室       　      2023年5月16日印发

PAGE
- 2 -